
vno
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

I. Smluvní strany

1. Kupující
název:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Město Turnov
Antonína Dvořáka čp.335, 511 22 Turnov 

00276227 
CZ00276227

2. Prodávající
název: PROBO - NB s.r.o.
sídlo: Rumburských hrdinů 819, 473 01 Nový Bor
zastoupený: 
IČ: 05328942
DIČ: CZ05328942
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Společnost je vedena: C 37966 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

II. Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo k dodávce dle 
výběrového řízení na základě veřejné nabídky s názvem: „Doplnění, obnova osobních ochranných 
prostředků požární ochrany“(dále jen ,,zboži“).

Specifikaci zboží určí kupující. Výčet zboží je následující:
zásahová přilba včetně příslušenství 4 ks
zásahová obuv 4 páry
zásahové rukavice-pár 4 páry
zásahový vícevrstvý oblek 4 ks
zásahová kukla 4 ks
svítilna 4 ks
držák svítilny 4 ks

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu.

III. Doba a místo plnění
Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat obsah předmětu smlouvy nejpozději do 12 týdnů od podpisu 
smlouvy.

3.2. Místo dodání zboží: Město Turnov, Antonína Dvořáka 335 Turnov, pan 

- 1/4-



IV. Kupní cena
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena činí 168.500,-Kč, slovy: Jednostošedesátosmtisícjednostotřináct korun českých.

cena za zboží celkem
cena bez DPH v Kč 

139.256,- Kč
DPH 21 % 

29.243,76 Kč
cena s DPH v Kč 

168.500,- Kč

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa 
plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží kupujícím.

V. Platební podmínky
5.1. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na základě dílčí faktury (daňového dokladu) 
vystavené prodávajícím po předání a převzetí zboží. Dílčí faktura (daňový doklad) bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit dílčí fakturu (daňový doklad) a zaslat ji kupujícímu v den 
předání a převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti se stanovuje na 14 dní ode dne doručení příslušného dokladu kupujícímu.
5.4. Dílčí faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že dílčí faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn dílčí fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do 
data splatnosti. Ve vrácené dílčí faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení 
faktury. V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou dílčí fakturu (daňový doklad) 
s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že dílčí faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy
6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen 
k faktuře.
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.

VII. Záruční podmínky
7.1. Záruka na zboží je 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí zboží.
7.2. Prodávající odpovídá, že jím dodané zboží bude v množství, jakosti a provedení, které určuje 
tato smlouva. Veškeré dodané zboží bude nové, nepoužívané, zabalené v originálním balení od 
výrobce, plně funkční a jeho využití nebude podléhat žádným právním omezením.
7.3. Kupující se zavazuje, že případné vady zboží uplatní písemnou formou u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění.
7.4. Prodávající se zavazuje provést záruční opravu do 30 dnů od nahlášení závady. Po neúspěšném 
průběhu dodatečné lhůty je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo požadovat výměnu zboží. 
Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby bylo zboží řádně užíváno jako zboží bez 
vady, má kupující právo na výměnu zboží nebo má právo od smlouvy odstoupit. Jde-li sice o vady 
odstranitelné, avšak kupující nemůže pro opětovné vyskytnutí vady po opravě (3x) nebo pro větší 
počet vad zboží řádně užívat, má kupující právo na výměnu zboží nebo má právo od smlouvy 
odstoupit.

-2/4-



Vlil. Sankce
8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté smluvní ceny (včetně DPH) za 
každý i započatý den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou 
prodávajícím účtovány úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dohodnuté smluvní ceny včetně DPH az 
každý i započatý den prodlení.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy
9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 
ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.

X. Změna smlouvy
10.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která je 
podala.

XI. Kontaktní osoby
11.1. Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn jednat: 

, ,
11.2. Za kupujícího je ve věcech smluvních oprávněn jednat: 

XII. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.
12.2. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.
12.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
12.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
12.5. Prodávající souhlasí s uveřejněním Kupní smlouvy a nedílných příloh na Profil zadavatele a 
internetové stránky Zadavatele v takovém formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí 
osobou.
12.6. Smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, vloží do registru smluv město 
Turnov.

-3/4-



V Novém Boru dne 2 e -f!7- ?n?i V Turnově dne 3 0. 06, 2021

-4/4-


		2021-07-02T06:38:39+0000
	Not specified




